UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v tham gia buổi tuyên truyền, trải nghiệm,

thực hành chữa cháy, cứu nạn cứu hộ

nhân dịp toàn dân tham gia PCCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ vào Kế hoạch số 2089/KH-CAHP-PC07 ngày 28/9/2023 của Công

an thành phố về việc tuyên truyền, trải nghiệm, thực hành chữa cháy, cứu nạn

cứu hộ nhân dịp ngày toàn dân tham gia PCCC (04/10/1961-04/10/2023) (văn

bản kèm theo).

Sở Giáo dục và đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục tích cực phối hợp với

cơ quan Công an các quận, huyện triển khai các nội dung trong Kế hoạch để cán

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh nâng cao ý thức, kiến thức về PCCC, CNCH

và có sự chia sẻ, cảm thông đối với nhiệm vụ chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ với lực

lượng Cảnh sát PCCC và CNCH./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - UBND quận, huyện;
       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-10-06T16:14:36+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:28:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:28:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:28:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:28:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!